CBoaHBI POTOKOJI PU3EPOB U NMo0eauTe IeH
LIKOJILHOI'0 3TaNa BCEPOCCUICKOI 0JIMMNNABI IIKOJbHUKOB N0 XUMHH
3a 2020 — 2021 y4eOHBIH 1o/
B MBOY «I'opusiukas COLI»

IToGeauTenn
No Knacc DHO Konuuecmeo Ilpouenm
n/n oannoe 6bINOJIHEHHBIX
3a0anui

1. |11 Mensenesa KOs AratonneBHa 35 66

2. |9 MenseneB ApreM AHATOJILEBUY 19 54

3.

4,

5.

6.

IIpusepnbl
No Knacc DHO Koauuecmeo Ilpouyenm
n/n oannoe 6bINOJIHEHHbIX
3a0anui

1. -

2.

3.

4,

5.

6.

7.

Tlobedumenem unu npU3EPoOM WKOALHO20 IMANA BCEPOCCUUCKOU OTUMRUAOLL CHUMAEMCS YHACMHUK, Habpasuull 6oaee 50%.

Konuuecmso nobeoumeneit 0onocno cocmasnsime ne 60nee 8% om o6ugezo yucaa y4acmHUKO8 WKoIbHO20 IMANA ONUMNUAOLL NO KANCOOMY 00Ueo0pa308ameibHOMY

npeomemy.

Konuuecmaso nobedumeneii u npuzepoe 001cHo cocmasisims He donee 30% om odwezo uucna yuacmHuKo8 wKoJIbHO20 IMANA OAUMNUAObL O KANCOOMY

o0bujeobpazoeamenvbHoMy npeomemy.




